



Miles N. Alcantara



RESUME

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение холост
 Дети 2
 Национальность Филиппины

ОПИСАНИЕ

Местонахождение Россия

ОПЫТ РАБОТЫ

2008-2010, Taiwan, Горничная

Обязанности: убирать номер перед заселением постояльцев, мыть полы, пылесосить, выбрасывать мусор, обрабатывать и чистить санузел (душевая кабина, туалет), обновлять наборы одноразовые для чистки зубов, туалетная бумага, постельное белье, полотенца.

2012-2015, Hongkong, Няня

Обязанности: полный уход за двумя новорожденными детьми, купание, менять подгузники, купать детей. Готовить смеси для кормления, кормить. Развивать мелкую моторику рук малышей, гулять на свежем воздухе с ними, укладывать спать.

2016-2018, Москва, Няня

Обязанности: полный уход за новорожденным ребенком возраст 7-месяцев. Соблюдение гигиены малыша (купание, менять подгузники, стричь ногти), делала массаж ножек для малыша, гуляла на свежем в воздухе в парке с коляской, играла с ним в развивающие игры, кормила, стирала и гладила детскую одежду.

2019-2023, Москва, Домработница/ Няня

Обязанности: протирать пыль, мыть полы, пылесосить в квартире, выбрасывать мусор, стирать и гладить одежду, менять постельное белье, мыть посуду, заниматься готовкой еды. Ухаживала за ребенком возраста 3- лет, занималась по утрам с ним физкульт-минуткой, соблюдала гигиену малыша (купала, мыла голову, чистила зубы, стригла ногти, чистила уши), кормила, гуляла с ребенком на свежем воздухе, играла в развивающие игры.

ОБРАЗОВАНИЕ

University

SUMMARY

Дополнительно

Няня со стажем работы более 10 лет. Опыт работы с новорожденными детьми около 6 лет, умеет правильно придерживать головку малыша, правильно купает, знает много тонкостей (например как бороться с опрелостями у малыша, коликами, режущимися зубами), знает подход и методику взаимодействия с новорожденным ребенком.

Также имеет опыт работы в уборке. Полноценная уборка сухая и влажная всех поверхностей квартиры, умение

правильно пользоваться бытовой химией, знает куда какую химию нужно применять.

3-й Хорошёвский проезд, с1, 4-й этаж
 +7 (495) 795-72-79
 Dubai Silicon Oasis, DDP, Building A2, Dubai,
 United Arab Emirates